[image: ]

Совет
муниципального образования Мичуринское сельское поселение Динского района Краснодарского края

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 30.06.2016                                                            №  120-25/3
поселок Агроном

Об отмене решения Совета Мичуринского сельского
 поселения Динского района от 21.04.2008 № 3/28
« Об утверждении Положения о дополнительном
материальном обеспечении лиц, замещавших выборные муниципальные должности и муниципальные должности муниципальной службы муниципального образования
 Мичуринское сельское поселение

         В Совет муниципального образования Мичуринское сельское поселение поступил протест прокурора Динского района от 15.06.2016г. исх.№ 7-02-2016 на решение Совета от  21.04.2008 № 3/28 « Об утверждении Положения о  дополнительном  материальном  обеспечении лиц,  замещавших выборные муниципальные должности и муниципальные должности муниципальной службы муниципального образования Мичуринское сельское поселение».
	Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ « О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законами Краснодарского края от 08.06.2007 года № 1244-КЗ « О муниципальной службе в Краснодарском крае», от 21.07.2005 года № 920-КЗ « О дополнительном материальном обеспечении лиц, замещавших государственные должности  и должности государственной  гражданской службы Краснодарского края», в соответствии с законом Краснодарского края от 03.12.2013 года № 2840-КЗ « О пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности  государственной гражданской службы  Краснодарского края»  Совет Мичуринского  сельского поселения Динского района  р е ш и л:
1. Отменить  решение Совета Мичуринского сельского поселения Динского района от 21.04.2008 № 3/28 « Об утверждении Положения о дополнительном материальном обеспечении лиц, замещавших выборные муниципальные должности и муниципальные должности муниципальной службы муниципального образования Мичуринское  сельское поселение» как несоответствующее действующему  законодательству .
	2. Поручить администрации Мичуринского сельского поселения (Иванов):
2.1. привести нормативно-правовые акты администрации Мичуринского сельского поселения в соответствие с настоящим решением и действующим законодательством;
2.2 уведомить заинтересованных лиц о принятии настоящего решения;
2.3. провести обнародование данного нормативно-правового акта.
3. Контроль за  исполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию  Совета по финансово-бюджетным, налоговым, имущественным, правовым отношениям (Сверчков)  и администрацию Мичуринского сельского поселения (Иванов).
4. Настоящее решение вступает в силу с 01.07.2016 года и подлежит обнародованию.

Глава Мичуринского сельского поселения                                 В.Ю. Иванов

image1.jpeg